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Viktorya Hükümeti toplumumuzu aile şiddetinden daha iyi korumak ve sorumlu olan kimselerin kendi 
yaptıklarının hesabını daha iyi vermelerini sağlamak için yeni kanunlar çıkarmıştır. Yeni kanunlar aile şiddetinin 
her çeşidini ve birtakım aile ve aile-benzeri ilişkileri kapsamaktadır. 
Siz veya tanıdığınız bir kimse herhangi bir şekilde aile şiddetine maruz kalıyorsa,  buna ‘yeter’ demek şimdi artık 
daha kolay.

Aile şiddeti nedir?
Aile şiddeti, bir kimsenin bir aile bireyini tehdit etmesi veya korku yoluyla kontrol etmeye çalışması gibi 
zararlı davranışlardır.  Buna fiziksel incinme, cinsel taciz, duygusal ve ekonomik bakımdan kötü muamele gibi 
davranışlar dahil olabilir ve şunları içerebilir:

●	 Bir kimseyi, kişinin mali bakımdan kendisine bağlı olduğu durumlarda makul yaşam giderleri için gereken 
parayı vermemek suretiyle makul olmayan derecede kontrol etmek.

●	 Bir kimseyi yıldırmak için başka bir aile bireyine veya evdeki bir evcil hayvana zarar verme tehdidinde 
bulunmak.

●	 Kişiyi duygusal olarak inciten ırkçı sataşmalarda bulunmak.
●	 Kişiye ıstırap çektirmek için aile bireyleri veya arkadaşlar ile olan irtibatı engellemek.

Yeni kanunlar ne gibi ilişkileri kapsamaktadır?
Yeni kanunlara göre aile şiddetinin tanımı bir dizi aile ve aile-benzeri ilişkiyi kapsamaktadır; bunlar aşağıda 
belirtilmiştir:

●	 evli çiftler
●	 sivil birlikteliği olan çiftler
●	 fiili birliktelik içinde olan çiftler (de facto couples)
●	 eşcinsel ilişkiler
●	 ebeveynler ve çocuklar
●	 akrabalar 
●	 bakıcıları ile aile-benzeri bir ilişki içinde olan engelli kimseler.

HER BEŞ KADINDAN BİRİ AİLE ŞİDDETİNDEN ETKİLENİYOR.
2008 tarihli Aile Şiddeti Koruma Kanunu nedir?

2008 tarihli Aile Şiddeti Koruma Kanunu, 2008 yılı Aralık ayında yürürlüğe girecek olan yeni kanunlar ortaya 
koymaktadır. Yeni kanunlar şunları amaçlamaktadır:

●	 Toplumumuzu aile şiddetine karşı daha güvenli kılmak
●	 Aile şiddetine neden olan kimseleri kendi davranışlarından daha fazla sorumlu tutmak
●	 Toplumumuzdaki aile şiddeti olaylarını azaltmak.

 Yeni kanunların toplumumuz açısından anlamı ne olacaktır?
2008 tarihli Aile Şiddeti Koruma Kanunu şunları sağlayacaktır:

●	 Aile şiddetinin tanımını; ekonomik ve duygusal bakımdan kötü muamele ve ayrıca diğer tehdit ve kontrol 
etmeye yönelik davranışları da içine alacak şekilde genişletmek.  

●	 Aile şiddeti olaylarına daha çabuk ve etkin müdahale edebilmeleri için polisin yetkilerini artırmak. 
●	 Aile şiddeti mağdurlarının istemeleri halinde kendi evlerinde kalabilmelerine olanak sağlamak için kira 

düzenlemelerine uyum sağlamalarını kolaylaştırmak.
●	 Şiddet mağdurlarının şiddet olaylarını yetkililere daha çok bildirmelerini teşvik etmek için mahkeme 

sistemini iyileştirmek; şiddet mağdurlarının, failleri tarafından çapraz sorgulamasının kısıtlanması gibi.  
●	 Şiddete maruz kalması olası Viktorya’lıları daha iyi korumak.
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AİLE ŞİDDETİ HİÇBİR ŞEKİLDE KABUL EDİLEMEZ.
Aile şiddeti Viktorya’lıları nasıl etkilemektedir?

Aile şiddetinin, şiddet mağdurları ve toplum üzerinde oldukça yıkıcı bir etkisi vardır. Herkes aile şiddetinin 
kurbanı veya faili olabilir; ancak çoğu aile şiddet olayları erkekler tarafından kadınlar, çocuklar ve saldırıya açık 
diğer kimselere yönelik olarak yapılmaktadır. Aile şiddeti:

●	 Toplumumuzdaki 15-44 yaşları arasındaki kadınlarda ölüm, sakatlık ve hastalık gibi olayların ortaya 
çıkmasına neden olan önemli bir etkendir ve her beş kadından biri, aile şiddetinden etkilenmektedir.

●	 İspat edilen çocuk koruma olaylarının %52’sinde bir etken durumundadır. Aile şiddetine şahit olan 
çocuklar sinirli, içine kapanık ve okulda başarısız olurlar ve topluma karışmada zorluk çekerler; ayrıca 
başka birtakım gelişme sorunları yaşarlar.

Viktorya Hükümeti aile şiddetine karşı önlem almak için başka neler yapmaktadır? 
Viktorya hükümeti aile şiddetine karşı önlem almak için 2005 yılından bu yana aşağıdaki faaliyetlere yönelik 
olarak, 75 milyon dolardan fazla kaynak ayırmıştır:

●	 Erkekler için davranış değişikliği programları.
●	 Aile şiddeti olaylarına daha iyi müdahale etmeleri için polislere daha fazla kaynak ve özel eğitim 

sağlanması.
●	 Mağdurlara daha fazla destek sağlamak amacıyla çeşitli Sulh Hukuk Mahkemelerine (Magistrates’ Courts) 

özel aile şiddet uzmanları sağlanması.

YARDIM MEVCUTTUR
Yardım veya daha fazla bilgi için nereye başvurabilirim?

Eğer siz veya tanıdığınız bir kimse aile şiddetine maruz kalıyorsa, size yardımcı olabilecek çeşitli ücretsiz destek 
ve hizmetler mevcuttur. 

Aile şiddeti mağduru olan toplum üyeleri için  
(İstenmesi halinde iki dil bilen görevliler veya tercüman sağlanabilir):
Göçmen Kadınlar Ev İçi Şiddet Servisi, tel: 1800 755 988.

Aile şiddetine uğrayan kadın ve çocuklar  
(İstenmesi halinde tercüman sağlanabilir):
Kadın Ev İçi Şiddet Kriz Servisi, tel: 1800 015 188. 

Aile bireylerine karşı uyguladıkları şiddet ve kötü muameleyi sona erdirmek isteyen erkekler 
(İstenmesi halinde tercüman sağlanabilir):
Erkek Havale Servisi, tel: 1800 065 973. 

Suç Kurbanları Yardım Hattı 
(İstenmesi halinde tercüman sağlanabilir): 
Aile şiddetine maruz kalan herkes için bilgi, danışma ve sevk hizmeti sağlar.  
1800 819 817 (Pazartesi-Cuma arası sabah 8 ile akşam 11 arası)  

Acil durumlarda yardım için herzaman 000 nolu telefonu arayınız. 

HERKESİN KENDİ EVİNDE KENDİNİ GÜVENCEDE HİSSETME HAKKI VARDIR.


